ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

PORTARIA 92/2023

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso XXX do Regimento Interno
desta casa,

RESOLVE:

Art., 1º. EXONERAR os servidores abaixo relacionados:

NOME C.P.F. CARGO

ANA KAROLINA DA COSTA SILVA ***.489.***-07 ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ANA KAROLINE SILVA DANTAS ***.974.***-05 CHEFE DE COZINHA

ANDERSON RAFAEL FERREIRA ***.900.***-79 ASSESSOR PARLAMENTAR

ANNE VICTORIA BARBOSA FERNANDES ***.532.***-10 ASSESSOR LEGISLATIVO

ANTONIO PEREIRA DA SILVA NETO ***.086.***-20 COORDENADOR ADMINISTRATIVO

BARBARA KELLY SALES DA SILVA ***.645.**-90 ASSESSOR DO GAB. PRESIDÊNCIA

CARLIA PATRICIA DA SILVA ***.872.***-80 ASSESSOR DE TESOURARIA

DELZA DE SOUSA LIMA ***.082.***-78 ASSESSOR ADMINISTRATIVO

EDJANE CORINGA LEMOS ***.499.***-47 ASSESSOR DE GAB. DO JURIDICO

EDNA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.398.***-20 ASSESSOR LEGISLATIVO

ELENEIDE BEZERRA DE SALES ***.459.***-53 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

FABIO LUIZ DE SOUZA ***.335.***-75 ASSESSOR LEGISLATIVO

FRANCISCA ADRIANA BATISTA DE LIMA ***.353.***-02 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

FRANCISCA BARRETO DA SILVA ***.412.***-53 ASSESSOR PARLAMENTAR

FRANCISCA CARNEIRO SOBRINHA
ROMAO

***.526.***-63 CHEFE DE GABINETE

FRANCISCA DAMIANA BARRETO ***.603.***-84 ASSESSOR DE COMPRAS

FRANCISCA DAS CHAGAS DE FRANÇA
DA SILVA

***.775.***-00 ASSESSOR LEGISLATIVO

FRANCISCA EDILENE F. DE SOUZA
CARVALHO

***.499.***-95 ASSESSOR ADMINISTRATIVO

FRANCISCA ISABELA FERNANDES DE
MOURA

***.785.***-07 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

FRANCISCA JEANE DE LIMA ***.001.***-58 ASSESSOR PARLAMENTAR

FRANCISCO HELIO DE SOUSA ***.727.***-15 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

FRANCISCO ISMAR DOS SANTOS ***.776.***-11 ASSESSOR LEGISLATIVO

FRANCISMARA MOURA DE OLIVEIRA
MARTINS

***.526.***-85 ASSESSOR LEGISLATIVO

GABRIELLA GOMES DE SOUSA ***.269.***-32 ASSESSOR PARLAMENTAR

GEOVANE FERREIRA DE SOUZA ***.601.***-60 ASSESSOR DA CONTROLADORIA

GERSON LAURENTINO DE SOUZA NETO ***.463.***-36 ASSESSOR DE PATRIMÔNIO

GUILHERME MOREIRA DE SOUZA ***.290.***-82 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

HALLYNE ROSE COSTA DA CUNHA ***.959.***-60 DIRETOR GERAL

IRENILDO BRUNO COSTA DE SOUZA ***.166.***-16 COORDENADOR ADMINISTRATIVO

JACIARA DO NASCIMENTO SILVA ***.980.***-67 ASSESSOR PARLAMENTAR

JESUA DO NASCIMENTO DA SILVA ***.412.***-00 CHEFE DE GABINETE

JOÃO DANTAS BEZERRA ***.320.***-34 ASSESSOR PARLAMENTAR

JORRALY HORRANA CUNHA LEANDRO ***.465.***-73 ASSESSOR DO GAB. PRESIDÊNCIA

JOSIMARIO DA SILVA ***.094.***-75 CHEFE DE SEGURANÇA

JUDSON ERDELANIO R. DOS SANTOS ***.624.***-31 DIRETOR ADMINISTRATIVO

JULIANA DE MELO PAULINO ***.126.***-59 COORDENADOR ADMINISTRATIVO

LAIR MEDEIROS DA SILVA ***.760.***-79 CHEFE DE PATRIMÔNIO

LARISSA PAULA DOS SANTOS
RODRIGUES

***.300.***-50 ASSESSOR DE RECURSOS HUMANOS

LINDENILSON DANTAS DA SILVA ***.281.***-10 CHEFE DE COMUNICAÇÃO

LUCIA DE FATIMA MELO DO
NASCIMENTO VARELA

***.389.***-00 ASSESSOR PARLAMENTAR

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA ***.458.***-45 ASSESSOR DE TRANSPORTES

MARCELO SARAIVA DE SANTANA ***.703.***-38 CHEFE DE TRANSPORTES

MARCIA MARIA RODRIGUES ***.822.***-66 ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA DAS DORES DE JESUS CUNHA ***.532.***-87 CHEFE DE GABINETE

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
ARAUJO

***.268.***-90 CHEFE DE COZINHA

          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA CUNHA ***.404.***-82 ASSESSOR DE RECEPÇÃO

MARIA ITAMARA DOS SANTOS SILVA DE
MELO

***.626.***-03 CHEFE DA TESOURARIA

MARIA NETA ALVES PINTO SOUSA ***.413.***-27 CHEFE DE GABINETE

MARIA RITA MOURA DA SILVA ***.203.***-27 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

MARINA FERNANDES SILVA DE SOUZA ***.450.***-70 ASSESSOR DO GAB. PRESIDÊNCIA

MARISONIA INACIO OLEGARIO DE MELO ***.467.***-00 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

NELIA SOARES DE OLIVEIRA BARACHO ***.511.***-29 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

OLEGARIO RODRIGUES CORREIA NETO ***.674.***-49 CHEFE DE GABINETE

RAKNEILSON WANDERSON ROMAO DA
CUNHA

***.326.***-00 ASSESSOR DE COMPRAS

RAYNARA BELO DE CARVALHO ***.440.***-62 ASSESSOR PARLAMENTAR

RITA DE CÁSSIA DAS CHAGAS SILVA ***.717.***-58 ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

ROGERIO SILVESTRE ROQUE ***.914.***-91 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

SÉRVULO NOGUEIRA NETO ***.118.***-09 ASSESSOR JURIDICO

TAINARA LARISSA DOS SANTOS SILVA ***.028.***-35 CHEFE DE COMPRAS

TASSIO BRUNO FREITAS ***.873.***-00 CHEFE DA CONTROLADORIA

THALITA SOUZA DE OLIVEIRA ***.417.***-09 COORDENADOR ADMINISTRATIVO

THAMARA MYKAELY CUNHA ***.558.***-29 ASSESSOR ASSIST. GABINETE

WAGNER MONTEGOMERY MARTINS DE
CARVALHO

***.052.***-87 CHEFE DE RECURSOS HUMANOS

Art., 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara de Alto de Rodrigues/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 06 de julho de
2023.

__________________________________________
JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF 938.169.014-68